
Vil du være en del af det nye ledelsesteam på Mariager
Skole?

På Mariager Skole har vi haft omstrukturering og sammenholdt med, at vores vellidte viceleder har
valgt at søge nye udfordringer, betyder det, at vi søger to ledere til skolen - en viceskoleleder til
vores ældste afdeling og en afdelingsleder til vores yngste afdeling og SFO. 
Vi leder efter dygtige og engagerede ledere, der har stærke menneskelige og faglige kompetencer.
Ledere som er samarbejdende og involverende på alle niveauer i organisationen og om kulturen nu
og fremadrettet. 
Vi søger efter ledere, der har en anerkendende, loyal og tillidsskabende tilgang til andre, og som
kan gå forrest og samtidig skabe følgeskab i processer. Der er brug for ledere, som kan holde
hovedet koldt, som arbejder struktureret, og som kan trives i en hverdag med mange forskellige
samarbejdsflader. 
Som skole står vi et godt sted og ser ind i en længe ventet renovering, som du bliver en del af. 
Fælles for begge lederstillinger forventer vi, at: 

Du brænder for folkeskolen og har erfaring med denne.●

Du ser tillid, synlighed og relationer som vigtige elementer i god ledelse.●

Du har gode kommunikative kompetencer i både skrift og tale.●

Du er tydelig, og er ikke bange for at gå forrest.●

Du har interesse og gerne erfaring inden for AKT.●

Du er en aktiv medspiller i ledelsesteamet, der bidrager og inddrager. ●

Du er nysgerrig på at udvikle egen ledelsespraksis. ●

Med ordentlighed og et stærkt værdisæt er du en engageret personaleleder.●

Du kan se dig selv udøve skolens værdier: Tillid, Ordentlighed, Fællesskab, Udvikling.●

Du kan have et vedvarende fokus på at skabe en professionel og samarbejdende kultur med

elevernes læring, trivsel og dannelse som omdrejningspunkt.

●

Du er udviklingsorienteret og ambitiøs på skolens og elevernes vegne. ●

Du har en uformel omgangstone og en smittende god energi.●

Særligt for viceskolelederstillingen til vores ældste afdeling 

Daglig ledelse af skolens 5.-9. klasser●

Stedfortræderfunktion, så derfor ser vi gerne, at du har erfaringer med ledelse  ●

Prøveansvarlig●

Særligt for afdelingslederstillingen til vores yngste afdeling og SFO

Daglig ledelse af skolens 0.-4. klasser●

Ledelse af SFO●

Samarbejde med byens børnehaver ●

De resterende opgaver fordeler vi sammen i det nye ledelsesteam, så her er vi nysgerrige på, hvad
du kan biddrage med.
Om skolen
Mariager Skole er en almindelig folkeskole med ca. 340 elever fordelt på 0.-9. årgang. Byen og
Mariager Skole ligger i skønne omgivelser tæt ved fjord og skov. I løbet af det kommende år sætter
vi gang i en længe ventet renovering og dertilhørende pædagogisk organisering. Som ny leder vil
du blive en vigtig og aktiv del af denne proces. 
På Mariager Skole tror vi på, at vores opgave er mere end at skabe høj faglighed. Vi skal være
med til at uddanne og danne eleverne i et tæt samarbejde med forældrene, således at de udnytter
såvel deres faglige som deres personlige potentiale bedst muligt. Vi arbejder ud fra fire
grundlæggende værdier, der fungerer som skolens menneskelige og professionelle kompas i
forhold til vores arbejde: Tillid, Ordentlighed, Fællesskab, Udvikling. 
Mariager Skole vil være en skole, der har særlig høj elevtrivsel. Vi vil være en skole, hvor såvel
børn som voksne sætter en ære i at støtte og vise hensyn over for hinanden. Vi vil med andre ord
være en skole, hvor et fælles positivt og anerkendende børnesyn er drivkraften bag vores elevers
udvikling og læring. 
På Mariager Skole har vi over de seneste år oparbejdet et veletableret samarbejde mellem alle
faggrupper på skolen, og det pædagogiske personale arbejder målrettet og struktureret med
udviklingen af professionelle læringsfællesskaber og deltagelsesmuligheder for alle elever.
Yderligere oplysninger
For yderligere oplysninger og besøg på skolen kontakt skoleleder Mads Lauge Nørhave.
Telefon: 25 14 02 48



Mail: madno@mariagerfjord.dk
Ansøgningsfrist: Onsdag d. 6. november 2024 kl. 12.00
Første samtale: Tirsdag d. 12. november og onsdag d. 13. november fra kl 16
Anden samtale: Torsdag d. 21. november fra kl 14
De kandidater, som går videre til anden samtale, vil forud for denne skulle besvare en online
personlighedstest. Man skal afsætte tid til tilbagemelding på personlighedsprofilen tirsdag d. 19.
 november i tidsrummet kl 9.00–14.00. Personlighedsprofilen udarbejdes i samarbejde med en
ekstern rekrutteringskonsulent.
I din ansøgning bedes du motivere, hvilken stilling du søger, og hvad du kan bidrage med i vores
fremtidige ledelsesteam.
Ansættelsesforhold 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og lokal forhåndsaftale for mellemledere. 
Vi gør opmærksom på, at der indhentes referencer samt straffe- og børneattest ved ansættelse i
Mariagerfjord Kommune. For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du ligeledes have MitID. 
I Mariagerfjord Kommune er der indført røgfri arbejdstid for alle ansatte.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen.
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.
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